HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com Mob:

Memo No.:

Date: 05/05/2024

From: Principal

NOTICE FOR HOLIDAY

This is hereby notified that the college will remain closed on 6th May to 8th May, 2024 (Monday to Wednesday) on account of Lok Sabha Elections (Murshidabad Lok Sabha Constituency 2024) and Birthday of Rabindranath Tagore respectively. Accordingly, all the academic and administrative works will not operate on these days.

The college will remain open as usual on and from 9th May, 2024 (Thursday).

ছুটির বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা এই মহাবিদ্যালয়ে সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ৬ মে থেকে ৮ মে, ২০২৪ (সোমবার থেকে বুধবার) লোকসভা নির্বাচন (মুর্শিদাবাদ লোকসভা নির্বাচনী এলাকা ২০২৪) এবং রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের জন্মদিন উপলক্ষে কলেজ বন্ধ থাকবে। ঐ দিনগুলিতে সমস্ত পঠন পাঠন এবং প্রশাসনিক কাজ বন্ধ থাকবে।

মহাবিদ্যালয় যথারীতি ৯ মে, ২০২৪ (বৃহস্পতিবার) থেকে খোলা থাকবে।



Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Hazi A.K. khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad